UNIVERSITE ABDERRAHMANE MIRA DE BEJAIA
FACULTE DES LETTRES ET DES LANGUES
DEPARTEMENT Lettres et Cultures Amazighes

Master 1

Spécialité : Anthropologie du Monde Amazigh

Proces Verbal de délibérations

Année universitaire: 2011-2012

Session Normale

Crédits 16 | 4 4 4 4 6 3 3 5 2 2 1 3 3 16 4 4 4 4 6 3 3 5 2 1 3 3
Coéficients 16 | 4 4 4 4 6 3 3 5 2 2 1 2 2 16 4 4 4 4 6 3 3 5 2 1 3 3
5 . 5
5 } ) E
s El< |5 1B] 15| |53 [E 2l |2 |E|E (3] |25 ~ |2 3 |2
£ s |zl |2 |2 |2 |2 £ |E > |5 |8 gzl |z (3|22 la2 |5 |alu 8|2~y la|2ls
|2 S g ElEElc Bl 2 Bls s Els|eBlE s sl |Z B E BB 5|5 |4 |8 = [B]|8]8
1 |09LCA033 ACHERCHOUR Sami Non |9.42 [12.67]9.00 |11.00/5.00 {10.00{10.00]10.00 |12.20{14.00 (10.00 {13.00 |10.25]10.25{10.08 30 [6.50 {1.00 |13.00|5.00 [7.00 [9.00 [9.00 |9.00 [7.90 [7.00 (6.00 |13.50]14.50{14.50(8.03 |8 Rattrapage
2 |09LCAT732 AIT ALI BELKACEM [Ferroudja  [Non [7.13 9.50 [11.00|3.00 |5.00 [7.50 |8.00 |7.00 |11.7013.00|10.50[11.50|7.25 |7.25 |8.00 |9 3.00 [0.00 [7.00 [5.00 |0.00 |0.00 (0.00 {0.00 |4.40 |7.00 |[0.00 (8.00 [12.25]|12.25(3.56 (3 Rattrapage
3 [09LCA327 AIT TAYEB Lydia Non |8.17 [9.17 |8.50 16.00 [9.00 [8.00 (8.00 |8.00 |12.60(12.50(13.50(11.0019.25 |9.25 |8.97 |5 |[4.75 (0.00 ]10.0019.00 [0.00 [0.00 [0.00 |0.00 |2.60 [3.00 (0.00 |7.00 |13.50{13.50(4.32 |7 Rattrapage
4 (06803512P AKCHICHE Kahina 8.71 [8.33 [11.50(5.00 (10.00{9.50 |10.00]9.00 }12.60|15.00{11.00 {11.00 {10.50{10.5019.67 |22 [9.50 |8.00 |12.00]10.00(8.00 [9.25 (9.00 (9.50 |[10.30]9.00 |11.00]11.50]11.00{11.00]9.73 |16 |Rattrapage
5 05704366C812P |AKLI Samir 0.00 |0.00 {0.00 |0.00 (0.00 |0.00 [0.00 |0.00 [0.00 {0.00 |0.00 (0.00 ]0.00 [0.00 |0.00 [0 |0.00 |0.00 {0.00 |0.00 (0.00 ]0.00 [0.00 [0.00 [0.00 {0.00 |0.00 (0.00 }0.00 {0.00 10.00 |0 [Abd
6 |06LCA12T12P13 |ALIOUANE Nadia 15.00{13.50{14.50|15.00(17.00{12.50 |12.00 {13.00 |14.50 |15.50 |14.00 |13.50 {10.75]10.75[14.10 |30 |14.75|14.00 [18.00 {17.00 |10.00 {13.75|14.00 (13.50 |14.20 |13.00 {14.50 |16.00 {14.50{14.50|14.43(30 |Admis
7 |09LCA362 ATTAF Nassima  |Non |7.33 |8.33 [10.00{6.00 |5.00 |8.00 [9.00 (7.00 |12.00|14.00|11.00{10.00 [6.00 |6.00 |8.18 4,00 (1.00 |7.00 |5.00 |3.00 [7.75 [6.00 |9.50 |5.30 [3.00 (5.00 |10.50]11.75(11.75(5.74 |4 Rattrapage
8 |08LCA042 BACHA Karima Non |8.29 [9.67 |12.0015.50 |6.00 [8.00 (8.00 |8.00 |12.50(15.00 (10.00{12.5019.75 |9.75 [9.06 5.50 [2.00 [8.00 [6.00 |6.00 [9.25 [9.00 (9.50 [8.20 |3.00 |11.50(12.00{13.50]13.50(7.50 (6 Rattrapage
9 |08LCA12T12P09 |BEN AISSOU Fouad 0.00 (0.00 |0.00 ]0.00 [0.00 {0.00 (0.00 |0.00 10.00 |0.00 (0.00 {0.00 }0.00 |0.00 [0.00 0.00 (0.00 |0.00 (0.00 |0.00 [0.00 (0.00 |0.00 {0.00 |0.00 (0.00 |0.00 [0.00 |0.00 (0.00 |0 |Abd
10 |09LCA417 BEN DECHACHE |Lynda Non |8.54 [8.17 ]13.0015.00 |8.00 {11.50(12.00|11.00}13.9015.00 (14.00 |11.50 |15.50]15.50(10.56 {30 |[5.63 [0.00 |14.50|8.00 |[0.00 {0.00 |0.00 |0.00 [6.20 |8.00 {0.00 |15.00]13.75(13.75(5.41 |8 Rattrapage
11 |09LCA639 BENIKEN Salma Non |7.79 ]9.17 |10.00/6.00 |6.00 }10.00{10.00 {10.00 {21.00 {12.00 [10.00 |11.00 |6.00 |6.00 |8.68 |15 |7.50 [5.00 {10.00 (6.00 [9.00 [10.00/8.00 |12.00]5.60 |6.00 [2.50 [11.00(13.25(13.25(8.26 |14 |Rattrapage
12 |09LCA556 BENNACER Moubarek |Non [14.88]/12.50]15.00(15.00]17.00{11.50 {11.00 |12.00 {13.70|16.00 {11.50 |13.50 [6.50 [6.50 |13.40(30 |13.13(8.00 |16.50 (17.00 |11.00 |13.25(13.00|13.50 {10.80|12.00 [8.50 |13.00{14.50|14.50(12.90|30 |Admis
13 |08LCA223 BENSIDHOUM Lamia Non |1.92 [1.67 |6.00 10.00 |0.00 [4.50 (9.00 |0.00 |2.00 [0.00 (5.00 |0.00 |4.00 [4.00 [2.61 |O 1.25 |3.00 [2.00 (0.00 {0.00 }1.50 |3.00 [0.00 {3.30 |0.00 |3.00 |10.50{11.50{11.50]2.67 |4 Rattrapage
14 |J08LCA12T12P11 [BERKANI Saliha 13.08(12.83(12.00|11.50(16.00{9.50 |9.00 ({10.00}12.00(13.00|11.50|11.00 [4.25 |4.25 [11.55[30 [12.25]12.00(12.00{16.00(9.00 [10.75]9.00 (12.50|11.40]15.00|6.50 |14.00{9.75 [9.75 |11.56{30 |Admis
15 |09LCAT777 BOUABOUD Abdellah  [Non [8.79 |7.67 [9.50 (10.00(8.00 |7.00 |7.00 [7.00 [12.70(15.00]11.50)10.50(8.25 (8.25 [9.06 |9 |4.25 |0.00 [9.00 (8.00 {0.00 }0.00 |0.00 [0.00 {4.20 |5.00 |0.00 |11.00{12.00{12.00|4.17 |4 Rattrapage
16 108824912P BOUIDER Hassiba 7.75 [10.00{10.50(5.50 [5.00 [10.0010.00|10.00 |13.40|15.00 {12.00 {13.00 {10.75{10.75|9.40 |22 |[7.13 |4.50 |13.00]5.00 |6.00 [7.00 [5.00 (9.00 |[11.40]6.00 |15.00|15.00]14.25]14.25]8.53 |12 |Rattrapage
17 J08LCA50012P BOUKHELIFA Madijid 0.00 |0.00 {0.00 |0.00 (0.00 |0.00 [0.00 |0.00 [0.00 {0.00 |0.00 (0.00 ]0.00 [0.00 |0.00 [0 |0.00 |0.00 {0.00 |0.00 (0.00 ]0.00 [0.00 [0.00 [0.00 {0.00 |0.00 (0.00 }0.00 {0.00 |0.00 |0 [Abd
18 |08LCA12T12P06 [BOUKHENAK Azzeddine 10.54/10.67{9.50 |13.00/9.00 |10.0011.00 {9.00 |12.80]15.5010.00 (13.00|7.00 |7.00 |10.5830 |4.38 (0.00 [8.50 |9.00 [0.00 |[7.50 (4.00 |11.00|4.60 [5.00 (0.00 |13.00]13.00{13.00(5.90 |7 Rattrapage
19 |08LCA12T12P08 [BOUKHENOUFA [Sonia 10.50{11.50{10.50|7.00 |[13.00{10.50/11.00 {10.00 |13.30{14.00 |13.50 |11.50 [11.25]11.25{11.03 |30 {11.1311.00 [13.50{13.00(7.00 {10.0010.00 (10.00|7.90 [9.00 [4.00 |13.50{15.50{15.50|10.80{30 |Admis
20 |08LCA12T12P14 |BOULKHIR Ghalia 11.58(11.33{14.00(8.00 |[13.00{12.0011.00 {13.00 |11.7012.50 |10.00 |13.50 [7.75 |7.75 [11.42 |30 (11.63]13.00(12.50{13.00(8.00 {10.25]9.00 (11.50/10.40(9.00 [9.00 |16.00{11.50{11.50|11.13(30 |Admis
21 |08LCA414 BOURAHLA Nassima  [Non |7.79 |8.67 [10.00{6.50 |6.00 19.00 [9.00 [9.00 {12.20|15.50|10.0010.00 [8.75 (8.75 |8.87 8.75 19.00 |13.00(6.00 (7.00 [9.50 [8.00 [11.00(9.60 |5.00 |12.00|14.00]11.5011.5019.32 |13 |Rattrapage
22 104551505C812P |BOUZERI Kamel 0.00 (0.00 |0.00 ]0.00 [0.00 {0.00 (0.00 |0.00 10.00 [0.00 (0.00 {0.00 }0.00 |0.00 [0.00 0.00 (0.00 |0.00 (0.00 |0.00 [0.00 (0.00 |0.00 {0.00 |0.00 (0.00 |0.00 [0.00 |0.00 (0.00 |0 |Abd
23 |09LCA161 BRAHMI Hicham Non [7.92 ]10.67|11.00/2.00 |8.00 }11.50{13.00 {10.00 [22.50 {15.00 [10.00 |12.50 |7.50 |7.50 [9.42 |19 |10.38(14.00(8.50 (8.00 [11.00[5.75 |3.00 |8.50 [8.70 |12.00 {3.50 [12.50{13.00{13.00(9.43 |22 |Rattrapage
24 |09LCA494 CHELOUAH Yacine Non |10.46]11.33|8.00 |14.5018.00 }11.00{12.00 {10.00 {12.90 {16.00 [10.00 |12.50 19.25 |9.25 10.91|30 (8.38 |7.50 (9.00 (8.00 [9.00 [10.50/10.00/11.00(8.00 |8.00 [5.00 {14.00{11.25(11.25(9.03 |10 |Rattrapage
25 |08LCA12T12P07 |CHERIFI Mustapha 10.92|12.17{13.50{11.00|7.00 |11.50]12.00]11.00 |13.50 {16.00 {11.00 {13.50 {10.25/10.25|11.44 |30 |9.50 |10.00]12.00|7.00 {9.00 [10.75(9.00 |[12.50|8.60 |7.00 |7.00 |15.00]11.25]11.25]9.78 |18 |Rattrapage
26 |08LCAQ72 CHIBOUT Souad Non |7.42 |7.67 |9.00 |6.00 |7.00 }10.00{11.00{9.00 [9.10 [10.00(8.50 |8.50 |13.00]13.00(8.63 |11 |6.63 [8.50 {11.00(7.00 [0.00 [9.25 |8.00 |10.50|7.50 |7.00 [6.50 {10.50(11.75{11.75(7.81 |11 |Rattrapage
27 105806212P DELLAA Omar 11.21{10.33{10.50{12.00(12.00{10.00 |10.00 {10.00 |13.20{16.00 |11.25 |11.50 [11.25]11.25(11.30 |30 {11.136.00 [16.50{12.00 |10.00 {11.0010.00 (12.00 |10.5010.00 [10.50|11.50{13.00{13.00|11.18{30 |Admis
28 102810012P DEMMOUCHE Karim 6.75 [11.00{9.50 [6.50 [0.00 [5.00 |10.00]0.00 }12.5011.00 {15.00 {10.50 [8.00 [8.00 |7.47 |15 |[8.75 |6.50 |9.00 |11.50(8.00 {11.75(11.00 (12.50|8.00 |9.00 |4.50 |13.00]16.75]16.75]10.03|30 |Rattrapage
29 |06LCA12T12P22 |DJERRAH Zehor 12.00{12.50{13.50{13.00({9.00 {10.5011.00 {10.00 |14.60 |15.00 |15.00 |13.00 [14.25|14.25(12.29 |30 {10.0010.00 {11.00 {9.00 |10.00 {11.75]12.00 (11.50 |12.3011.00 [11.00|17.50{15.00{15.00|11.23(30 |Admis
30 (08816812P DJOUDER Hamama 8.17 [10.67(8.50 [5.50 (8.00 [9.00 |7.00 |11.00/11.00|11.50{10.00 {12.00 [5.75 [5.75 |8.66 |12 [8.25 |5.00 |13.00/8.00 |7.00 {10.25(9.00 [11.509.50 |8.00 |7.50 |16.50]13.50{13.50]9.38 |14 |Rattrapage
31 [09LCA348 DOUIBI Siham Non |8.29 [9.17 ]10.0018.00 [6.00 [9.50 (9.00 |10.00|11.6014.50 (10.00(9.00 |5.50 |5.50 [8.92 (12 |5.63 [5.50 |4.00 |6.00 [7.00 [9.50 [9.00 |10.00|7.90 [6.00 (7.00 |13.50]10.5010.50(7.27 |7 Rattrapage
32 (08817212P FEREDJ Zineb 10.00{12.00{11.50|5.50 |[11.00{11.5013.00 {10.00 |14.60 |15.00 |15.50 |12.00 [9.75 |9.75 [11.09 |30 (11.63|15.00(12.50{11.00(8.00 {12.0013.00 (11.00]9.90 |7.00 [10.00|15.50{15.00{15.00|11.75(30 |Admis
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33 [07LCA12T12P12 |GUIDDIR Djedjiga 13.21/14.33{14.50|11.00/13.00/11.50 {12.00 {11.00 |11.70 |14.00 [10.00 (10.50 |7.25 |7.25 |12.1830 [12.2512.50{12.50/13.00(11.00 |{12.50{12.00 |13.00 |10.70(9.00 (9.00 [17.50]14.00{14.00(12.22|130 |Admis
34 [09LCA625 HAMOUNE Hocine Non [0.00 {0.00 |0.00 |0.00 |[0.00 [0.00 (0.00 ]0.00 (0.00 [0.00 [0.00 ]0.00 (0.00 [0.00 (0.00 |O 0.00 |0.00 (0.00 |0.00 |0.00 [0.00 {0.00 |0.00 10.00 {0.00 (0.00 ]0.00 10.00 {0.00 (0.00 |O Abd
35 [05823512P MAAFA Soufiane 12.25|11.50{10.50{16.00|11.00/9.50 |9.00 ]10.00 |11.80(13.00 {11.00 (11.00 {9.00 [9.00 |11.3830 |8.50 |8.00 |7.00 |11.00(8.00 [9.50 (9.00 [10.00|7.90 |10.00]4.00 |11.50]12.25]12.25]8.98 |13 |Rattrapage
36 (02806T00112P  |MELLAHI Farid 12.13/13.00{14.50]15.00/6.00 |12.00{13.00 {11.00 |12.70|16.00 [10.00 (11.50 |11.25]11.25|12.14 |30 [11.7516.50(11.506.00 [13.00 |121.00{10.00|12.00|7.00 [9.00 (3.00 [11.00]13.50({13.50(10.98|30 |Admis
37 |09LCA131 MENASRI Meriem Non [5.83 [7.83 |8.50 |5.00 [2.00 [7.50 [6.00 ]9.00 |13.30(13.50(14.00]11.5019.75 [9.75 |7.74 |5 3.88 [3.00 (7.50 |2.00 |3.00 [5.00 (0.00 |10.00]7.00 [5.00 [5.50 ]14.00]14.00/14.00]5.63 |7 Rattrapage
38 [08LCA12T12P18 |NAIT BEKKOU M/ameziane 0.00 [0.00 {0.00 |0.00 |0.00 |0.00 [0.00 (0.00 }0.00 j0.00 [0.00 (0.00 10.00 |0.00 (0.00 {O 0.00 |0.00 (0.00 |0.00 ]0.00 [0.00 {0.00 ]0.00 10.00 {0.00 (0.00 ]0.00 10.00 {0.00 (0.00 |O Abd
39 (05811812P OUAMARA Menad 9.92 (10.67]9.00 |11.00/9.00 {11.50{13.00|10.0011.8013.50 (10.00{12.0018.50 |8.50 [10.47 |30 [10.75(14.00]11.0019.00 [9.00 [11.75(12.00]11.50/9.80 [8.00 [8.50 |16.00]14.25|14.25(11.14|30 |Admis
40 [08LCA12T12P16 |SAIDANI Massinissa 13.71/13.83(14.50|12.50/14.00111.50 {13.00 {10.00 |13.60 |15.00 [12.50 (13.00 |5.25 |5.25 |12.65(30 [11.50{10.00 [12.00 |14.0010.00 |{121.50{10.00|13.00|7.60 [9.00 (5.00 [10.00]15.00{15.00(11.20/30 |Admis
41 |09LCAT774 SAIT Mebrouk  [Non [8.42 |10.671/5.00 [14.00(4.00 {10.00]10.00110.00 {11.30(12.50]10.5010.50|5.75 (5.75 [9.06 |19 [5.50 |6.00 |9.00 [4.00 [3.00 |7.75 |7.00 |8.50 |[7.00 |6.00 [4.50 |[14.00(8.50 |8.50 16.50 |1 Rattrapage
42 |08LCA12T12P15 |SALHI Synda 9.42 |11.17{12.00(8.50 (6.00 |[13.0014.00|12.00 |12.40|14.50 {10.00 {13.00 [6.00 [6.00 |10.44 |30 [9.38 |9.50 |12.00/6.00 |10.00 {11.50(11.00 (12.00 |7.40 |9.00 |3.00 |13.00(8.25 |8.25 |9.36 |15 |Rattrapage
43 [08LCA207 SILIMI Sofiane Non [20.29]8.17 |10.50/14.5018.00 }10.00{11.00 {9.00 [11.40(14.0010.00(9.00 |9.75 |9.75 }10.39|30 (10.00(5.50 {17.50(8.00 [9.00 [10.25]11.00/9.50 [9.40 |7.00 [12.50 (8.00 [7.25 [7.25 [9.68 |24 |Rattrapage
44 [09LCA301 TAMZAIT Nacira Non [6.38 [8.50 |9.00 |4.00 |4.00 [7.50 (7.00 |8.00 |[12.10(15.00(10.00]10.50|5.75 |[5.75 |7.55 |5 7.13 |7.50 ]10.00|4.00 (7.00 [8.00 (6.00 [10.00(9.10 |9.00 |7.50 |12.50]12.25]|12.25]8.14 |11 |Rattrapage
45 |08LCA12T12P10 |TAYEB Lounes 10.00/13.50{10.50{11.00(5.00 |11.5012.00]11.00 |13.00 {15.50 {10.50 {13.00 |7.25 |7.25 |10.64 |30 |7.88 |4.00 |13.50|5.00 {9.00 [12.25(13.00(11.50(9.30 |10.00|7.50 |11.50|12.00{12.00]9.40 |16 |Rattrapage
46 [09LCA462 TOUAHRIA Madani Non [5.92 |7.67 |7.00 |5.00 ]4.00 }]10.50{11.00 {10.00 [11.30 {14.50[10.00|7.50 |5.25 |5.25 |7.75 |11 |7.00 {10.00{10.00 [4.00 [4.00 [7.00 |3.00 |11.00|7.70 |7.00 [5.00 [14.50{12.00{12.00(7.62 |15 |Rattrapage
47 |04800612P TOUATI Nawel 8.08 [8.33 [12.50(3.50 (8.00 [10.50(12.00]9.00 |11.60|14.00{10.00 {10.00 {11.00{11.00{9.39 |18 |[7.38 |9.00 |6.50 |8.00 |6.00 {11.00(10.00 (12.00|4.40 |0.00 |4.50 |13.00]14.50|14.50]8.32 |10 |Rattrapage
48 [08LCA12T12P17 |YACINI Amira 12.13]13.00{12.50(13.00|10.00/10.00 | 10.00 |10.00 |12.30 {14.50 {10.00 {12.50 |5.00 [5.00 |11.2230 |5.25 |0.00 |11.00|10.00{0.00 {0.00 (0.00 [0.00 |6.00 |8.00 |0.00 |14.00|12.75]12.75]5.08 |12 |Rattrapage
49 [09LCA001 YAICI Anissa Non |9.17 |7.67 |10.00/8.00 |11.0019.50 {10.00{9.00 [9.80 |[10.00(8.50 |12.00|6.75 |6.75 [9.18 |17 ]10.88(13.50(10.00 (11.00(9.00 [9.00 |9.00 [9.00 }10.00{10.00 [6.50 {17.00{10.75{10.75(10.34|30 |Rattrapage
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